iusserunt. Actum in Montecalerio in ecclesia sancte Marie, que est in platea ipsius

loci. Interfuerunt testes, dominus Bonefacius de plozascho, dominus Albertus de Ca-

sellis, Mellanus Grillus notarius, Obertus de Ceva notarius, Thomas Aycardengus,

Gruilelmus Turrellus et plures alij.

Ego Jacobus Valbella notarius pallatinus interfui et iussu partium sic scripsi.
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905. De quaderni pace et concordia tractata et firmata Inter dictum dorninum

Thomam de Sabaudia Comitem ex una parte, et comune Ast ex altera super

relaxatione ipsius Comitis, et omnium Astensium et Taurinensium captivorum

tam citta quam ultra montes, In qua dictus dominus Thomas dedit comuni

Ast Summamrippam de Boscho et Caramangnam prò eius expeditione, Et

edam promisit facere fidelitatem de Montecalerio dicto comuni Ast, quemad-

modum fecit de Vigono, et multas alias promissiones fecit, prò quibus atten-

dendis et obsides dati fuerunt et plura, castra specialiter obbligata. 1257. 31 Maij l

.

Anno domini Millesimo ducentesimo quinquegesimo septimo Indictione quinta-

decima, die iovis ultimo mensis Madij, In pieno Consilio civitatis Astensis. Hec est

pax facta iurata et firmata inter dorninum Thomam de Sabaudia Comitem ex una

parte et commune Astense et dorninum henricum de Brusamauticis, iudicem et vi-

carium domini Jacobi Zacij potestatis Astensis nomine ipsius communis ex altera.

In primis vult dare et facere infrascripta dominus Comes de Sabaudia communi

Astensi prò pactis et conventionibus habitis inter eos, sive ipsius nuncios ex una parte

et commune Astense ex altera. In primis illa duo castra domini Jacobi Marchionis

de Careto et filium eius secundum quod continetur in pactis et conventionibus inde

factis et que inferius scripta sunt ita quod custodiantur ad voluntatem communis

Astensis secundum quod tractatum est. Item castrum et locum Mercurolij cum per-

tinentijs vel loco eius, castrum et locum villefranche cum omnibus suis pertinen-

cijs. Item castrum et locum Carmagnole cum pertinentijs, vel loco eius castrum

Revelli et locum cum pertineneijs. Item castrum et locum Cabureti expeditum ab

omni vinculo obligationis et castrum et locum Caburri de plano, et castrum et

locum Cumaniane cum pertinentijs predictorum castrorura. Tali modo quod si pre-

dictus Comes dederit castrum et locum Cargnanj in forcia et virtute communis

Astensis, quod de predictis tribus castris proxime dictis duo restituantur ipsi Co-

miti que placuerint communi Astensi, que omnia castra custodiantur et custodiri